

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás  
Fundo Municipal de Assistência Social de Canaã dos Carajás - PA  
Registro de Preços Eletrônico - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 039/2023-FMAS

## Resultado da Homologação

### 0001 - LANCHE COMPLETO - Especificação conforme Edital. - N/C - Valor Referência: 21,80

| Fornecedor           | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                     |
|----------------------|--------|---------------|-------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------|
| PLAZA BURGERS EIRELI | N/C    | 5.231 Unidade | 12,00       | 62.772,00   | Homologado em<br>10/03/2023 11:40:03<br>Por: AGNA MARIA DA<br>SILVA FERREIRA |

### 0002 - LANCHE COMPLETO - Especificação conforme Edital. - N/C - Valor Referência: 21,80

| Fornecedor           | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                     |
|----------------------|--------|---------------|-------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------|
| PLAZA BURGERS EIRELI | N/C    | 1.743 Unidade | 12,00       | 20.916,00   | Homologado em<br>10/03/2023 11:40:03<br>Por: AGNA MARIA DA<br>SILVA FERREIRA |

### 0003 - LANCHE SIMPLES KIT - Especificação conforme Edital. - N/C - Valor Referência: 16,98

| Fornecedor           | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                     |
|----------------------|--------|---------------|-------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------|
| PLAZA BURGERS EIRELI | N/C    | 5.400 Unidade | 10,00       | 54.000,00   | Homologado em<br>10/03/2023 11:40:03<br>Por: AGNA MARIA DA<br>SILVA FERREIRA |

### 0004 - LANCHE SIMPLES KIT - Especificação conforme Edital. - N/C - Valor Referência: 16,98

| Fornecedor           | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                     |
|----------------------|--------|---------------|-------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------|
| PLAZA BURGERS EIRELI | N/C    | 1.800 Unidade | 10,00       | 18.000,00   | Homologado em<br>10/03/2023 11:40:03<br>Por: AGNA MARIA DA<br>SILVA FERREIRA |

### 0005 - REFEIÇÃO EM MARMITEX - Especificação conforme Edital. - N/C - Valor Referência: 25,64

| Fornecedor           | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                     |
|----------------------|--------|---------------|-------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------|
| PLAZA BURGERS EIRELI | N/C    | 5.970 Unidade | 11,70       | 69.849,00   | Homologado em<br>10/03/2023 11:40:03<br>Por: AGNA MARIA DA<br>SILVA FERREIRA |

### 0006 - REFEIÇÃO EM MARMITEX - Especificação conforme Edital. - N/C - Valor Referência: 25,64

| Fornecedor           | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                     |
|----------------------|--------|---------------|-------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------|
| PLAZA BURGERS EIRELI | N/C    | 1.890 Unidade | 11,70       | 22.113,00   | Homologado em<br>10/03/2023 11:40:03<br>Por: AGNA MARIA DA<br>SILVA FERREIRA |

### 0007 - REFEIÇÃO SELF-SERVICE - Especificação conforme Edital. - N/C - Valor Referência: 58,88

| Fornecedor                    | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                     |
|-------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------|
| CHAPA QUENTE RESTAURANTE LTDA | N/C    | 1.500 Unidade | 29,70       | 44.550,00   | Homologado em<br>10/03/2023 11:40:03<br>Por: AGNA MARIA DA<br>SILVA FERREIRA |

### 0008 - REFEIÇÃO SELF-SERVICE - Especificação conforme Edital. - N/C - Valor Referência: 58,88

| Fornecedor                    | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                     |
|-------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------|
| CHAPA QUENTE RESTAURANTE LTDA | N/C    | 500 Unidade | 29,70       | 14.850,00   | Homologado em<br>10/03/2023 11:40:03<br>Por: AGNA MARIA DA<br>SILVA FERREIRA |



---

AGNA MARIA DA SILVA FERREIRA

Autoridade Competente

